
 

 

 

 

Nr._________Prot.        Date, me 27.03.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

27/03/2023] 

 

Drejtuar: Ardian Vulka P.F. me nr Nipt: L51507001H 

 
 

Adresa: TIRANE , Zall Herr DRITAS Lagja Kevulqi, Rruga Dritas, Ndertese ne zonen kadastrale 1549, Nr Pasurie 

517, Kati 1 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61333-03-03-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje inerte ( stabilizant,çakull etj) për ndërhyrjet në rruge). 

Fondi limit: 1,998,875 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mije  e tetëqind e shtatedhjetë e 

pesë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) Muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. ARDIAN VULKA P.F                                              L51507001H 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,898,230 (Nje milion e tetëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e dyqind e tridhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’KA OPERATOR EKONOMIK TE SKUALFIKUAR 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Ardian Vulka P.F. me nr Nipt: L51507001H, me 

Adresë:  TIRANE , Zall Herr DRITAS Lagja Kevulqi, Rruga Dritas, Ndertese ne zonen kadastrale 1549, Nr Pasurie 

517, Kati 1 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,898,230 (Nje milion e tetëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e dyqind 

e tridhjetë ) leke pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a,adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, 

Kamëz, Tel/Fax 042222999 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej nuk ka ofertues tjeter, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eris MARTINI 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 


